

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดुरองประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วยจำนวน 14 รายการ (66IAHEB001)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,087,742.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 776,141.94 บาท  
รวมเป็นเงิน 11,863,883.94 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 18 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 11,845,358.09 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 829,175.07 บาท รวมเป็นเงิน 12,674,533.16 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน  
ของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2565) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายธานิน พ่วงบุญมาก	รฝ.วบ.(ก3)
นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร	อก.วว.(ก3)
นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์	อก.กค.(ก3)

รายละเอียดราคากลางและงบประมาณ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลางคงที่ กพด.ที่ 4/2565 / หน่วย	ราคากลาง			ราคา ประมาณ/หน่วย	ราคางบประมาณ		
						ราคากลาง (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลางทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคาประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1010000100	เหล็กปูรปูหน้า ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	1,200.00	1,291.00	1,549,200.00	108,444.00	1,657,644.00	1,000.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รันสายท่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	3,800.00	658.00	2,500,400.00	175,028.00	2,675,428.00	620.00	2,356,000.00	164,920.00	2,520,920.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก.71	กก.	900.00	73.90	66,510.00	4,655.70	71,165.70	60.00	54,000.00	3,780.00	57,780.00
4	1010100002	ลวดเหล็กที่เกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	101,750.00	18.60	1,892,550.00	132,478.50	2,025,028.50	20.00	2,035,000.00	142,450.00	2,177,450.00
5	1010100004	ลวดเหล็กที่เกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	40,000.00	37.10	1,484,000.00	103,880.00	1,587,880.00	35.00	1,400,000.00	98,000.00	1,498,000.00
6	1010210003	ก้านสมอบก แบบพ่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	310.00	543.00	168,330.00	11,783.10	180,113.10	420.00	130,200.00	9,114.00	139,314.00
7	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	1,150.00	71.20	81,880.00	5,731.60	87,611.60	60.00	69,000.00	4,830.00	73,830.00
8	1010210300	แผ่นหวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	1,775.00	42.20	74,905.00	5,243.35	80,148.35	30.00	53,250.00	3,727.50	56,977.50
9	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	ชิ้น	6,900.00	481.00	3,318,900.00	232,323.00	3,551,223.00	460.00	3,174,000.00	222,180.00	3,396,180.00
10	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไว้รับ ไร่ป คลิป)	ชิ้น	11,049.00	9.61	106,180.89	7,432.66	113,613.55	8.00	88,392.00	6,187.44	94,579.44
11	1010230201	กราวด์วาร์แคมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชิ้น	1,225.00	234.00	286,650.00	20,065.50	306,715.50	170.00	208,250.00	14,577.50	222,827.50
12	1010230205	กราวด์วาร์แคมป์ แบบ เจ 1152	ชิ้น	2,800.00	22.30	62,440.00	4,370.80	66,810.80	20.00	56,000.00	3,920.00	59,920.00
13	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	160.00	69.10	11,056.00	773.92	11,829.92	50.00	8,000.00	560.00	8,560.00
14	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	10,226.00	23.70	242,356.20	16,964.93	259,321.13	25.00	255,650.00	17,895.50	273,545.50
<b>รวมทั้งสิ้น</b>						<b>11,845,358.09</b>	<b>829,175.07</b>	<b>12,674,533.16</b>		<b>11,087,742.00</b>	<b>776,141.94</b>	<b>11,863,883.94</b>